СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                от 04.07.2024 года №34/8
О создании комиссии

по проведению инвентаризации на 08.07.2024 год, в связи с досрочным прекращением полномочий главы Шумаковского сельсовета Горностаевой И.Н.
         В связи с досрочным прекращением полномочий 09.07.2024 г. главы Шумаковского сельсовета Горностаевой И.Н. с отставкой по собственному желанию и отсутствием кандидатуры  для возложения полномочий главы Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, на период до начала исполнения полномочий главой администрации Шумаковского сельсовета, назначенного Собранием депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района по результатам конкурса , в соответствии с пунктом 27 Приказа Минфина РФ от 29 июля 1998 г. N 34н "Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), с Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 N 148н.  Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Трудовым кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области
РЕШИЛО:
1.В целях проведения  инвентаризации ТМЦ на 08.07.2024 года, создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Денисова Л.В.- председатель Собрания депутатов
Члены комиссии:

Горностаева И.Н. – Глава Шумаковского сельсовета

Бунина С.А. – главный специалист-эксперт;

Иванова Н.Н. – депутат;
Стрекалова З.Е. - депутат;
Белкина Г.И. –  директор;
Шелдунова Н.А.-гл.бухгалтер;

Кочергина Л.С.-бухгалтер.
2.Комиссии выявить фактическое наличие основных средств на 08.07.2024
3.Инвентаризацию провести в сроки: с 05.07.2024 г. по   08.07.2024  г.
4.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Л.В.Денисову.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета Солнцевского района             Л.В.Денисова
Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

    И.Н.Горностаева